

Vejsehus Holding ApS
Hostrupsvej 4, 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 81 29 18

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2022.

Niels Gade
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vejsehus Holding ApS Hostrupsvej 4 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 29 81 29 18
	Stiftet: 20. oktober 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 14. regnskabsår
Bestyrelse	Susanne Nicolaisen Niels Gade
Direktion	Susanne Nicolaisen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -515 t.kr. mod -12.564 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-15.009.034
Andre driftsindtægter	0	126.787
Andre eksterne omkostninger	-267.358	-261.878
Bruttoresultat	-267.358	-15.144.125
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.735	-112.694
Resultat før finansielle poster	-397.093	-15.256.819
Finansielle indtægter	1.763.779	3.423.068
Finansielle omkostninger	-1.920.492	-40.216
Resultat før skat	-553.806	-11.873.967
Skat af årets resultat	39.162	-689.698
Årets resultat	-514.644	-12.563.665
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.014.644	-14.563.665
Disponeret i alt	-514.644	-12.563.665

Balance 30. april

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Bil	756.790	886.525
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>756.790</u>	<u>886.525</u>
4	Andre tilgodehavender	1.000.000	2.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.756.790</u>	<u>2.886.525</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	187.692	0
	Andre tilgodehavender	1.124.090	1.280.243
	Tilgodehavender i alt	<u>1.311.782</u>	<u>1.280.243</u>
	Værdipapirer	35.190.193	36.958.115
	Værdipapirer i alt	<u>35.190.193</u>	<u>36.958.115</u>
	Likvide beholdninger	1.431.455	1.087.221
	Omsætningsaktiver i alt	<u>37.933.430</u>	<u>39.325.579</u>
	Aktiver i alt	<u>39.690.220</u>	<u>42.212.104</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	37.018.685	39.033.329
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	38.643.685	41.158.329
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	39.162
Hensatte forpligtelser i alt	0	39.162
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.753	83.693
Gæld til selskabsdeltager	980.982	629.366
Selskabsskat	0	299.954
Anden gæld	800	1.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.046.535	1.014.613
Gældsforpligtelser i alt	1.046.535	1.014.613
Passiver i alt	39.690.220	42.212.104

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	53.596.994	800.000	54.521.994
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Overført via resultatdisponering	0	-14.563.665	2.000.000	-12.563.665
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	39.033.329	2.000.000	41.158.329
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponering	0	-2.014.644	1.500.000	-514.644
	125.000	37.018.685	1.500.000	38.643.685

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Omkostninger:		
Tab ved afståelse af kapitalandele i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>15.009.034</u>
	<u>0</u>	<u>15.009.034</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>-15.009.034</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>-15.009.034</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
------------------	------------------

3. Bil

Kostpris 1. maj	908.148	765.000
Tilgang i årets løb	0	908.148
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-765.000</u>
Kostpris 30. april	<u>908.148</u>	<u>908.148</u>
Afskrivninger 1. maj	-21.623	-655.715
Årets afskrivninger	-129.735	-112.694
Årets afskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>746.786</u>
Afskrivninger 30. april	<u>-151.358</u>	<u>-21.623</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>756.790</u>	<u>886.525</u>

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. maj	2.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.000.000
Afgang i årets løb	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april	<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april	 <u>1.000.000</u>	 <u>2.000.000</u>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
